
Räddningschef 

 

Om arbetsplatsen 

Strömstads kommun har ett brett uppdrag att erbjuda kommunal service inom hela vår kommun. Som medarbetare hos oss 

är du en viktig samhällsbyggare för vår plats. 
 

Miljö- och byggförvaltningen uppdrag är att ansvara för kommunens myndighetsutövning inom samhällsbyggnadsområdet. 
Verksamheten syftar till att skydda kommunens miljö och kommunmedborgarnas hälsa samt skapa en god, långsiktig och 
säker  livsmiljö. Vi arbetar för att både kommunmedborgare  och medarbetare ska uppleva kvalitet, rättssäkerhet, 

delaktighet och känsla av sammanhang. Räddningstjänstens viktiga arbete ansvarar också förvaltningen för.   
 

 

Arbetsuppgifter 

Sök jobbet som räddningschef just hos oss för att ta chansen att vara med i vår ambition att vara Sveriges bästa 
räddningstjänst. Vi är ett tight och engagerat team som verkar i en stor stad i litet format. Precis som resten av 

räddningssverige utvecklar vi oss för att ständigt kunna anpassa oss till samhällets krav, utveckling och behov.  
 
Vi erbjuder dig möjligheten att vara med och forma räddningstjänstens verksamhet. Vi har ett unikt geografiskt läge med 

hav, skog, berg, levande stadskärna, ett av Sveriges största shoppingcenter och nationalparken Kosterhavet. Att vi är en 
gränskommun gör oss också unika och vi är stolta över vårt goda och givande samarbete med Norge. Lägg också till att vår 

stad växer tredubblat på sommaren. Det finns alltså mycket som är unikt och intressant med just vår plats som kommer ge 
dig ett riktigt spännande uppdrag.  
 

Som räddningschef har du verksamhet-, budget- och personalansvar. Tjänsten är placerad under förvaltningschef och du 
ingår i förvaltningens ledningsgrupp. Räddningstjänsten har en dagtidsorganisation med fyra heltidsanställda och en 
deltidsorganisation på ca 50 räddningstjänstpersonal (RiB). 

Dialogen med politiken är central och du har många kontaktytor internt och externt. Du kommer vara en viktig del i vår 

ledarskapssatsning i kommunen och kommer att få gå Utvecklande ledarskapsutbildningen.  

Kvalifikationer 

• Minst Räddningsledare B, Tillsyn B med godkänt resultat alternativt brandingenjörsexamen med MBS:s 
påbyggnadsutbildning för brandingenjörer i kommunal räddningstjänst (RUB). 
• B-körkort. 

• Tjänsten kommer att säkerhetsklassas. 
• Ledarerfarenhet och chefsuppdrag i förändringsarbete är meriterande. 

• Utbildning och/eller erfarenhet från offentlig förvaltning är meriterande.  
 
Det är lämpligt att du kan ha beredskap som insatsledare och tillika CSR (chef- och stabsresurs).  

 
Vi har behov av att förstärka kompetensen inom vår operativa sektor, särskilt ledningsnivå och ser det meriterande med 
erfarenhet från operativ verksamhet.  

 
För att lyckas i tjänsten trivs du med att organisera ditt arbete för att säkerställa genomförande vilket du gör med ett 
prestigelöst fokus på det gemensamma målet. Det är naturligt för dig att arbeta lösningsfokuserat utan att missa de 

långsiktiga strategierna. Att analysera och ta till dig komplex information med många perspektiv att förhålla sig till trivs du 
med. Ditt ledarskap genomsyras också av ett medarbetarfokus. Du uppmuntrar delaktighet och kreativitet och du vill vara en 

förebild, kommunicera och ta ansvar.  

Anställningens omfattning 

Anställningsform: Tillsvidareanställning 

Omfattning: Heltid 

Tillträde enligt överenskommelse. 

Rekryteringen sker löpande, välkommen med din ansökan redan idag! 

Ansökan 

Ansök senast: 2022-04-03 



Referensnummer: C78424/2022 

Välkommen att söka genom att: 

Göra en digital ansökan via denna länk. 

Anställning 

Antal annonserade arbetstillfällen: 1 

 

Kontakt 

Kontaktperson Fackliga företrädare 

Aya Norvell 

Förvaltningschef 
0526-19390 
 

aya.norvell@stromstad.se 

 

Daniel Lomgård Lans 

Facklig företrädare Vision 
 
070-374 53 23 

daniel.lomgardlans@stromstad.se 

 

 Mikael Arkhult 

Facklig företrädare BRF 
 
mikael.arkhult@stromstad.se 

 

 

Övrigt 

 

Läs mer: om räddningstjänsten i Strömstad 


